¹⁾ Eftersætningen mangler. ²⁾ Ordene kan ikke læses anderledes, men de giver næppe Mening, som de staar. I det hele har R. E. Brochmands Optegnelser baade for dette Stykkes og Fortsættelsens Vedkommende nærmest Karakteren af en sjudsket Kladde.

secius missos audiret, qvi carnificem cum rhreda (l) adducerent, eiqve impositus et astrictus per itinera vrbis raptaretur ad forum novum ignominia ergo luendaqve neqvitia, ante quam ipsum subiret supplicium, Dno. Iohanni, sacellano ad S. Nicolaj, qvi viatico salutari instruxerat, in aurem clam insurrat, quid cupidine vivendi ac ex amore suorum fecerit, se eum habere testem, sed cum omnia frustra sint, obseqvi fatis destinasse; qvare exactori supplicij nuntiaret, paratum se seqvi, vim autem et contumelias deprecari. Deducto igitur ad locum sceleratum, qvem forum, vt prædixi, novum vocant, perpaucis verbis agnoscenti scelus, veniaqve a Rege omniqve astante multitudine petita suppliciter, vno ictu amputatum est caput. Quia autem corpore nobiscum fuerat, animo autem cum hostibus, divisum quoqve distractumqve ex iudicio militari est corpus in quatuor partes, quarum singula singulam propter portam (quatuor namqve intratur civitas) terrori intuentium ac exemplo catenis ferreis palo suspensa est anno 1659., octavo decimoqve Augusti. Hunc exitum vitæ habuit, qvi nostri primum et literarum, mox patriæ ipsius (vt usu plerumqve venit otiosis pronisqve in scelera mentibus, quibus, vt sapientissimus mortalium firmare est solitus, a sapientia literisqve non nisi remedium) prorsum oblitus fuerat, Regisqve omnino regnantium optimi (cuius hactenus indulgentiam vt in talem profusam nimis cuncti demirabantur) charitatem exuerat, postquam servilis animus præmia perfidia reputaret, pecuniam et fortunam, qvasi Regi nostro minus intercedere fortunæ liceret dareqve, cum meruisset, recens fatum, qvam regi Svecorum, cunctorum, nisi ex deprædatione ac furtis, inopi, semperqve meritorum immemorj, præsertim quorum exprobratrix memoria est. Voto finio. vt ita cuiqve contingat, vt de Academia, de patria quisqve mereatur, quisqve sentiat¹⁾. — — — — —

ἤ ἦ Ἰ

Rectore Iohanne Wandalino, SS^æ Theol. D. et Prof. ord., civitate academica donati sunt, qvi seqvuntur.

Anno MDCLIX.,

postquam Musarum sacris initiati essent per spectab. Fac. Phil. Decanum, Dn. Mag. Erasmus Pauli Windingium, legibus academicis sacramentum dixerunt,

die xv. Novembr.:

E sch. Wiburg.	Iohannes Christophori de Hemmer.	D. Chr. Ostenfeld.	
E sch. Helsingor.	Georgius Laurentius Limius.	D. Thom. Bartholinus.	
E sch. Roëschild.	{	Nicolaus Andreæ Tonsbergensis.	M. Erasm. Winding.
		Olaus Olai Schervenius.	M. Petr. Spormand.